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Paginatarieven 2021

Niet-korte overnames

Met toestemming

Niet-korte overnames Nederlands:

Niet-korte overnames buitenlands:

Niet-korte overnames (niet meer in de handel):

Met toestemming, uitgever onbekend (Vrijwaringsfonds)
Niet-korte overnames Nederlands:
Niet-korte overnames buitenlands:

Inbreuken
Niet-korte overnames Nederlands:
Niet-korte overnames buitenlands:

Inbreuken, uitgever onbekend (vrijwaringsfonds)
Niet-korte overnames Nederlands:
Niet-korte overnames buitenlands:

lllustraties; visuele toelichting

Illustraties Nederlands
Illustraties buitenlands

Korte overnames

Korte overnames Nederlands:
Korte overnames buitenlands:

Uitgever onbekend (vrijwaringsfonds)
Korte overnames Nederlands:
Korte overnames buitenlands:

2021

€ 0,173
0,240
€ 0,045

ah

€ 0,206
€ 0,281

€ 0,240
€ 0,305

€ 0,273
€ 0,346

€ 0,046
€ 0,059

2021

€ 0,046
€ 0,059

€ 0,076
€ 0,095

Bovenstaande tarieven gelden voor overnames die gepubliceerd worden in 2021 en zijn
paginatarieven. Het totale factuurbedrag is afhankelijk van de oplage. De oplage wordt
bepaald door het aantal gedrukte exemplaren of het aantal studenten dat toegang heeft

tot de overname(s) middels een digitale leeromgeving.
Over de niet-korte overnames wordt 21% BTW berekend.

Voor die instellingen die niet onder een afkoopregeling vallen, zijn de paginatarieven

voor korte gedeelten vermeld.

Voor werken die niet meer in de handel zijn, geldt het tarief van 4,5 eurocent. Indien hier
vooraf geen toestemming voor wordt gevraagd, zal het inbreuktarief worden gehanteerd.



